RECIBO 2026  X  00003178

Buenos Aires, 27 de Enero de 2026

En el día de fecha, recibí por parte de LAURA  DNI 24582610 , en representación de la firma VEGA LAURA PAOLA (LAURA)  CUIT 27245826104 ,

la suma de dinero en cheques $5.310.000,00  (Pesos CINCO MILLONES TRESCIENTOS DIEZ MIL CON 00/100) correspondiente al listado de

cheques que se detalla a continuación: Banco Supervielle serie 84347554 valor 5000000 Santander serie 49200219 valor 310000

TOTAL   $ 5.310.000,00  

       Yanira Montoya